
Trophée des gones 18T Les Etangs
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERTROU, Eloïse GOLF CLUB LYON 19,0 83 83 16,6

2 --- MEUNIER, Come LYON SALVAGNY 11,5 84 84 11,2

3 --- VACHER, Baptiste CHASSIEU 13,8 87 87 14,0

4 --- DORMOY, Valentin LYON SALVAGNY 23,2 92 92 22,4

5 --- LOCATELLI, Augustin BEAUJOLAIS 14,9 93 93 14,9

6 --- DUTHEIL POINAS, Ezio BEAUJOLAIS 29,5 94 94 26,9

7 --- PIERRILLAS, Raphael LYON SALVAGNY 21,8 96 96 21,4

8 --- CHANTELOT, Axel LYON SALVAGNY 25,4 99 99 25,2

9 --- ERHARD, Cassandre LYON SALVAGNY 27,9 101 101 27,4

10 --- GEELEN, Julia BEAUJOLAIS 20,3 102 102 20,3

11 --- MISIAK ZUCCHI, Gary LYON SALVAGNY 34,2 103 103 33,5

12 --- DESHORS, Leopaul LYON SALVAGNY 32,1 112 112 32,1

13 --- PROUST, Colombe LYON SALVAGNY 33,8 120 120 34,1

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUTHEIL POINAS, Ezio BEAUJOLAIS 29,5 62 62 26,9

2 --- BERTROU, Eloïse GOLF CLUB LYON 19,0 63 63 16,6

3 --- MISIAK ZUCCHI, Gary LYON SALVAGNY 34,2 65 65 33,5

4 --- DORMOY, Valentin LYON SALVAGNY 23,2 67 67 22,4

5 --- ERHARD, Cassandre LYON SALVAGNY 27,9 71 71 27,4

6 --- CHANTELOT, Axel LYON SALVAGNY 25,4 72 72 25,2

7 --- MEUNIER, Come LYON SALVAGNY 11,5 73 73 11,2

8 --- PIERRILLAS, Raphael LYON SALVAGNY 21,8 73 73 21,4

9 --- VACHER, Baptiste CHASSIEU 13,8 74 74 14,0

10 --- DESHORS, Leopaul LYON SALVAGNY 32,1 77 77 32,1

11 --- LOCATELLI, Augustin BEAUJOLAIS 14,9 78 78 14,9

12 --- GEELEN, Julia BEAUJOLAIS 20,3 81 81 20,3
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13 --- PROUST, Colombe LYON SALVAGNY 33,8 84 84 34,1
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Total :  26 joueurs



Trophée des Gones U8
CD GOLF RHONE & LYON METROPOLE, LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNARDEL, Jules LYON SALVAGNY 54,0 47 47 54,0

2 --- MIFSUD, Edgar LYON SALVAGNY 50,3 52 52 50,3

3 --- KEMMAZE, Rayan BEAUJOLAIS 54,0 56 56 54,0

4 --- PEYNAUD MELLER, Theodore LYON SALVAGNY 54,0 60 60 54,0

5 --- PRADELLE, Justine LYON SALVAGNY 54,0 64 64 54,0

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNARDEL, Jules LYON SALVAGNY 54,0 28 28 54,0

2 --- MIFSUD, Edgar LYON SALVAGNY 50,3 35 35 50,3

3 --- KEMMAZE, Rayan BEAUJOLAIS 54,0 37 37 54,0

4 --- PEYNAUD MELLER, Theodore LYON SALVAGNY 54,0 41 41 54,0

5 --- PRADELLE, Justine LYON SALVAGNY 54,0 44 44 54,0
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Total :  10 joueurs



TDG U10
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GEELEN, Charles BEAUJOLAIS 25,6 11 11 25,6

2 --- VANDENBERGHE, Leo CHASSIEU 31,2 10 10 31,2

3 --- MALGORN, Victor LYON SALVAGNY 31,6 7 7 31,6

4 --- LACOMBE, Marceau BEAUJOLAIS 35,9 7 7 35,9

5 --- MIFSUD, Léon LYON SALVAGNY 31,7 6 6 31,7

6 --- MISIAK ZUCCHI, Gaspard LYON SALVAGNY 49,3 6 6 46,4

7 --- LUCRECE, Théophile CHASSIEU 41,5 5 5 41,5

8 --- GUILLOUX, Jules LYON SALVAGNY 51,8 4 4 51,8

9 --- DENNETIERE, Romy LYON SALVAGNY 54,0 3 3 54,0

10 --- DENTRESSANGLE, Auguste LYON SALVAGNY 54,0 3 3 54,0

11 --- DZHULAI, Angélica GOLF CLUB LYON 53,4 3 3 53,4

12 --- ANCIAN, Louis BEAUJOLAIS 53,3 2 2 53,3

13 --- BERNIER, Maksim LYON VERGER 53,5 1 1 53,8

14 --- GOURRIER, Jade LYON SALVAGNY 54,0 1 1 54,0

15 --- SIBUT, Manon LYON SALVAGNY 53,5 1 1 53,5

16 --- NOEL, Thomas GOLF LYON TASSIN --- 0 0 54,0

17 --- SOLER, Nolan GOLF CLUB LYON 54,0 0 0 54,0

18 --- JUNIQUE, Rafael LYON SALVAGNY 54,0 0 0 54,0

19 --- PINASA, Baptiste LYON SALVAGNY 48,2 0 0 49,2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MISIAK ZUCCHI, Gaspard LYON SALVAGNY 49,3 21 21 46,4

2 --- VANDENBERGHE, Leo CHASSIEU 31,2 19 19 31,2

3 --- GEELEN, Charles BEAUJOLAIS 25,6 18 18 25,6

4 --- LACOMBE, Marceau BEAUJOLAIS 35,9 16 16 35,9

5 --- DENNETIERE, Romy LYON SALVAGNY 54,0 16 16 54,0

6 --- MIFSUD, Léon LYON SALVAGNY 31,7 16 16 31,7
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7 --- LUCRECE, Théophile CHASSIEU 41,5 16 16 41,5

8 --- ANCIAN, Louis BEAUJOLAIS 53,3 15 15 53,3

9 --- DENTRESSANGLE, Auguste LYON SALVAGNY 54,0 15 15 54,0

10 --- MALGORN, Victor LYON SALVAGNY 31,6 14 14 31,6

11 --- GUILLOUX, Jules LYON SALVAGNY 51,8 13 13 51,8

12 --- BERNIER, Maksim LYON VERGER 53,5 12 12 53,8

13 --- DZHULAI, Angélica GOLF CLUB LYON 53,4 12 12 53,4

14 --- GOURRIER, Jade LYON SALVAGNY 54,0 11 11 54,0

15 --- NOEL, Thomas GOLF LYON TASSIN --- 11 11 54,0

16 --- SIBUT, Manon LYON SALVAGNY 53,5 11 11 53,5

17 --- JUNIQUE, Rafael LYON SALVAGNY 54,0 7 7 54,0

18 --- SOLER, Nolan GOLF CLUB LYON 54,0 3 3 54,0

19 --- PINASA, Baptiste LYON SALVAGNY 48,2 2 2 49,2
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Total :  38 joueurs



TDG U12 9T
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAMELIN, Quentin LYON SALVAGNY 51,2 38 38 44,3

2 --- DONOT, Arthur LYON SALVAGNY 43,2 42 42 42,2

3 --- GUILLOT, Andrea LYON SALVAGNY 45,1 47 47 46,8

4 --- LEPRETRE, Thelma LYON SALVAGNY 42,8 48 48 42,8

5 --- BERNIER, Aleksandr LYON VERGER 54,0 49 49 54,0

6 --- PIET-BORDIER, Agathe GOLF LYON TASSIN 54,0 51 51 54,0

7 --- KCHOUK, Sofia LYON SALVAGNY 54,0 51 51 54,0

8 --- MERAT-ROUAULT, Octavio LYON VERGER 48,4 51 51 48,4

9 --- MESLIN, Maxime MIRIBEL JONAGE 54,0 52 52 54,0

10 --- PERROUSSEAUX, Owen LYON SALVAGNY 51,6 54 54 51,6

11 --- CHAGNY, Vadim GOLF LYON TASSIN 54,0 55 55 54,0

12 --- JUNIQUE, Elise LYON SALVAGNY 54,0 57 57 54,0

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAMELIN, Quentin LYON SALVAGNY 51,2 20 20 44,3

2 --- DONOT, Arthur LYON SALVAGNY 43,2 27 27 42,2

3 --- BERNIER, Aleksandr LYON VERGER 54,0 29 29 54,0

4 --- PIET-BORDIER, Agathe GOLF LYON TASSIN 54,0 31 31 54,0

5 --- GUILLOT, Andrea LYON SALVAGNY 45,1 31 31 46,8

6 --- KCHOUK, Sofia LYON SALVAGNY 54,0 31 31 54,0

7 --- MESLIN, Maxime MIRIBEL JONAGE 54,0 32 32 54,0

8 --- LEPRETRE, Thelma LYON SALVAGNY 42,8 33 33 42,8

9 --- MERAT-ROUAULT, Octavio LYON VERGER 48,4 34 34 48,4

10 --- PERROUSSEAUX, Owen LYON SALVAGNY 51,6 35 35 51,6

11 --- CHAGNY, Vadim GOLF LYON TASSIN 54,0 35 35 54,0

12 --- JUNIQUE, Elise LYON SALVAGNY 54,0 37 37 54,0
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Total :  24 joueurs



TDG U14 9T
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KUBIE, Matthieu LYON SALVAGNY 22,5 39 39 22,5

2 --- PROUST, Jean LYON SALVAGNY 38,2 41 41 38,3

3 --- MAUGER, Gabriel LYON SALVAGNY 47,8 42 42 46,2

4 --- FRANDON, Clovis BEAUJOLAIS 40,6 44 44 41,6

5 --- BOUQUEROD, Gauthier LYON SALVAGNY 44,3 44 44 43,7

6 --- GROSDOIGT, Lenny LYON SALVAGNY 46,1 45 45 45,5

7 --- FABRE, Hugo LYON VERGER 44,1 45 45 44,8

8 --- RIBES, Jeanne LYON SALVAGNY 24,4 45 45 24,4

9 --- COSTA VACHER, Raffaële LYON SALVAGNY 24,4 47 47 24,4

10 --- BROUSSE, Antoine BEAUJOLAIS 47,2 48 48 48,7

11 --- FAURISSON, Paul LYON SALVAGNY 51,5 48 48 51,5

12 --- LEFORT, Eleonore LYON SALVAGNY 50,7 49 49 50,7

13 --- CAMILLERI, Antoine LYON SALVAGNY 46,5 50 50 47,4

14 --- MESLIN, Pierre Eliot MIRIBEL JONAGE 54,0 51 51 54,0

15 --- PINASA, Charline LYON SALVAGNY 52,5 53 53 53,5

16 --- BERTHET, Maxence MIRIBEL JONAGE 54,0 53 53 54,0

17 --- ROBERT, Yoann LYON SALVAGNY 54,0 60 60 54,0

18 --- COLCOMBET, Henry LYON SALVAGNY 48,2 NR NR 48,2

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAUGER, Gabriel LYON SALVAGNY 47,8 25 25 46,2

2 --- PROUST, Jean LYON SALVAGNY 38,2 28 28 38,3

3 --- BOUQUEROD, Gauthier LYON SALVAGNY 44,3 28 28 43,7

4 --- GROSDOIGT, Lenny LYON SALVAGNY 46,1 29 29 45,5

5 --- FAURISSON, Paul LYON SALVAGNY 51,5 29 29 51,5

6 --- FABRE, Hugo LYON VERGER 44,1 29 29 44,8

7 --- FRANDON, Clovis BEAUJOLAIS 40,6 30 30 41,6
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8 --- MESLIN, Pierre Eliot MIRIBEL JONAGE 54,0 31 31 54,0

9 --- BROUSSE, Antoine BEAUJOLAIS 47,2 31 31 48,7

10 --- LEFORT, Eleonore LYON SALVAGNY 50,7 31 31 50,7

11 --- KUBIE, Matthieu LYON SALVAGNY 22,5 32 32 22,5

12 --- CAMILLERI, Antoine LYON SALVAGNY 46,5 33 33 47,4

13 --- BERTHET, Maxence MIRIBEL JONAGE 54,0 33 33 54,0

14 --- PINASA, Charline LYON SALVAGNY 52,5 34 34 53,5

15 --- RIBES, Jeanne LYON SALVAGNY 24,4 37 37 24,4

16 --- COSTA VACHER, Raffaële LYON SALVAGNY 24,4 39 39 24,4

17 --- ROBERT, Yoann LYON SALVAGNY 54,0 40 40 54,0

18 --- COLCOMBET, Henry LYON SALVAGNY 48,2 NR NR 48,2
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Total :  36 joueurs
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